[image: ]
[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 078/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento legalna Lei nº 756/2014, que estabelece o Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal de Rio Azul, e no Decreto nº 47/2015, que a regulamenta,

RESOLVE:

Art. 1º-	Designar a Comissão de Avaliação de Desempenhopara atuar no processo de avaliação referente ao Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal de Rio Azul, nos termos do art. 5º, inciso II, do Decreto nº 47/2015, de 12 de maio de 2015, composta pelas seguintes servidoras públicas municipais:
I -Floripa Aparecida Soares;
II -Janete Iankoski Bilyk; e
III -Rubielly Nunes Budziak.
Art. 2º-	A Comissão de Avaliação de Desempenho terá como atribuição o preenchimentode relatório contendo a somatória dos pontos obtidos e o resultado da avaliação dos servidores (se positiva ou negativa), bem como demais atos previstos na regulamentação.

Gabinete do Prefeito Municipal,
Rio Azul-PR, 28  de março de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA
Prefeito Municipal

image1.png
g

RIO AZUL